

## CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

## Stavba: 03024021 - Polní cesta C 5 Drahotín

## 1 - 414\_15-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

001	011324000	Archeologický průzkum a dohled	1	DUBOR	7 000,00	7 000,00	21%	8 470,00
002	012002000	Geodetické práce	1	DUBOR	20 000,00	20 000,00	21%	24 200,00
003	030001000	Zařízení staveniště	1	DUBOR	5 000,00	5 000,00	21%	6 050,00
004	0004	Náklady související s publikační činností - informační cedule	1	KUS	7 500,00	7 500,00	21%	9 075,00
005	R6	DIO	1	DUBOR	3 500,00	3 500,00	21%	4 235,00
006	012303000	Geodetické práce po výstavbě	1	DUBOR	20 000,00	20 000,00	21%	24 200,00
007	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	4	KUS	3 500,00	14 000,00	21%	16 940,00
008	043002000	Zkoušky a ostatní měření - hutnící zkoušky	17	Ks	3 500,00	59 500,00	21%	71 995,00
<b>Součet za 1 - 414_15-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady</b>					<b>136 500,00</b>			<b>165 165,00</b>

## 2 - 414\_15-1 - SO 101 Polní cesta

001	111111332	Odstranění ruderálního porostu přes 500 m2 naložení a odvoz	1 460,00	M2	30	43 800,00	21%	52 998,00
002	111201102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s koř	1 323,00	M2	38	50 274,00	21%	60 831,54
003	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	1 323,00	M2	23	30 429,00	21%	36 819,09
004	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	81	KUS	150	12 150,00	21%	14 701,50
005	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	3	KUS	350	1 050,00	21%	1 270,50
006	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	81	KUS	350	28 350,00	21%	34 303,50
007	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	3	KUS	550	1 650,00	21%	1 996,50
008	1122.AG-R1	Likvidace pařezu D do 0,3 m	81	KUS	85	6 885,00	21%	8 330,85
009	1122.AG-R2	Likvidace pařezu D do 0,5 m	3	KUS	120	360	21%	435,6
010	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem dc	375,96	M3	38,8	14 587,25	21%	17 650,57
011	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	125,32	M3	7,76	972,48	21%	1 176,70
012	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5	4 109,04	M3	31,04	127 544,60	21%	154 328,97
013	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině t	1 369,68	M3	7,76	10 628,72	21%	12 860,75
014	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	8,407	M3	155,19	1 304,68	21%	1 578,67

015	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 1	2,802	M3	7,76	21,74	21%	26,31
016	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	96	M3	116,39	11 173,44	21%	13 519,86
017	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř.	32	M3	7,76	248,32	21%	300,47
018	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmen	81	KUS	28	2 268,00	21%	2 744,28
019	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmen	3	KUS	135	405	21%	490,05
020	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kme	81	KUS	380	30 780,00	21%	37 243,80
021	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kme	3	KUS	850	2 550,00	21%	3 085,50
022	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny 1	4 523,41	M3	27,2	123 036,67	21%	148 874,37
023	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	4 523,41	M3	19,4	87 754,10	21%	106 182,46
024	171201201	Uložení sypaniny na skládky	4 523,41	M3	6,52	29 492,61	21%	35 686,06
025	174201201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm	81	KUS	85	6 885,00	21%	8 330,85
026	174201202	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm	3	KUS	180	540	21%	653,4
027	181451123	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve sv.	2 530,17	M2	15	37 952,55	21%	45 922,59
028	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	177,12	KG	95	16 826,40	21%	20 359,94
029	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	6 265,96	M2	10,56	66 168,54	21%	80 063,93
030	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 n	60,05	M	150,28	9 024,31	21%	10 919,42
031	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	0,5050	T	21 414,24	10 814,19	21%	13 085,17
032	274322511	Základové pasy ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř.	9,316	M3	2 163,55	20 155,63	21%	24 388,31
033	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	60,885	M2	163,23	9 938,26	21%	12 025,29
034	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	60,885	M2	29,33	1 785,76	21%	2 160,77
035	274362021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari	0,3490	T	21 414,24	7 473,57	21%	9 043,02
036	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniv	15	M2	103,62	1 554,30	21%	1 880,70
037	593813320	panel silniční IZD 300/120/15 6t 300 x 119 x 15 cm	4	KUS	3 095,00	12 380,00	21%	14 979,80
038	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	0,3450	T	22 266,11	7 681,81	21%	9 294,99
039	3R1	Osazení zábradlí	17,3	M	4 250,00	73 525,00	21%	88 965,25
040	451311521	Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodostavebného V4 tř. 1	22	M2	350,13	7 702,86	21%	9 320,46
041	451319777	Příplatek ZKD 10 mm tl přes 100 mm u podkladu nebo lože po	266,5	M2	19,51	5 199,42	21%	6 291,29

042	460561801	Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhutnění ve volném terénu	25	M3	23,28	582	21%	704,22
043	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárové	22	M2	568,44	12 505,68	21%	15 131,87
044	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	15	M2	86,07	1 291,05	21%	1 562,17
045	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300	1 253,19	M2	166,77	208 994,83	21%	252 883,74
046	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 m	6 265,96	M2	113,13	708 868,05	21%	857 730,35
047	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	5 762,60	M2	76,03	438 130,48	21%	530 137,88
048	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kameniv	4 429,90	M2	207,92	921 064,81	21%	1 114 488,42
049	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm	945,5	M2	59,75	56 493,63	21%	68 357,29
050	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	4 429,90	M2	18,5	81 953,15	21%	99 163,31
051	573211111-1	Postřik živичný infiltrační z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	4 429,90	M2	18,5	81 953,15	21%	99 163,31
052	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š t	4 429,90	M2	123,93	548 997,51	21%	664 286,98
053	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	26,65	M2	417,41	11 123,98	21%	13 460,01
054	R.-4	Svodnice ocelová	34,8	M	1 150,00	40 020,00	21%	48 424,20
055	R2	Vyplnění spár živичnou záplivkou	50,39	M	58	2 922,62	21%	3 536,37
056	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ru	7,3	M2	185	1 350,50	21%	1 634,11
057	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté ulože	2	KUS	220	440	21%	532,4
058	404451500	sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm	2	KUS	280	560	21%	677,6
059	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na	1	KUS	150	150	21%	181,5
060	404440000	značka dopravní svislá výstražná FeZn A1 - A30, P1,P4 700 m	1	KUS	850	850	21%	1 028,50
061	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonový	1	KUS	550	550	21%	665,5
062	404452250	sloupek Zn 60 - 350	1	KUS	380	380	21%	459,8
063	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsr	50,39	M	27,7	1 395,80	21%	1 688,92
064	919441221	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 6	5	KUS	13 776,23	68 881,15	21%	83 346,19
065	919441221-R	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 6	1	KUS	13 776,23	13 776,23	21%	16 669,24
066	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 60l	32,78	M	1 048,64	34 374,42	21%	41 593,05

067	592224100	trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním	16	KUS	3 850,00	61 600,00	21%	74 536,00
068	919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým	11,28	M3	2 399,72	27 068,84	21%	32 753,30
069	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmo	1 378,51	M2	45	62 033,00	21%	75 059,92
070	919-AG.1.	Vtoková jímka z železobetonu propustku z trub do DN 800 s vt	2	KUS	25 437,62	50 875,24	21%	61 559,04
071	919-AG.2.	Vtoková jímka z železobetonu propustku z trub do DN 800	1	KUS	11 037,62	11 037,62	21%	13 355,52
072	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových	8,25	M	163,51	1 348,96	21%	1 632,24
073	592274960	Žlabovka betonová TBM 8-60 33x59x8 cm	25	KUS	61	1 525,00	21%	1 845,25
074	966075141	Odstranění kovového zábradlí vcelku	14,6	M	216,93	3 167,18	21%	3 832,29
075	9R1	Přemístění orientačního sloupku VTL plynovodu	1	KUS	2 550,00	2 550,00	21%	3 085,50
076	9R2	Zdrsnění koryta příkopu lomovým kamenem	180	M	82,47	14 844,60	21%	17 961,97
077	R5	Sonda pro vyhledání IS	2	KUS	750	1 500,00	21%	1 815,00
078	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonov	30 000,00	M2	0,95	28 500,00	21%	34 485,00
079	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, mc	6 524,35	T	15,92	103 867,70	21%	125 679,92

**Součet za 2 - 414\_15-1 - SO 101 Polní cesta**

**4 520 850,39**

**5 470 228,97**

**3 - 414\_15-2 - SO 301 Průleh a příkop s přehrázkami**

001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	1 314,65	M3	31,04	40 806,74	21%	49 376,15
002	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do	685	M3	31,04	21 262,40	21%	25 727,50
003	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	205,5	M3	7,76	1 594,68	21%	1 929,56
004	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	181	M3	155,19	28 089,39	21%	33 988,16
005	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	54,3	M3	7,76	421,37	21%	509,86
006	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř	41	M3	17	697	21%	843,37
007	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny	286,85	M3	81,6	23 406,96	21%	28 322,42
008	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	912,5	M3	19,4	17 702,50	21%	21 420,03
009	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	1 027,80	M3	19,4	19 939,32	21%	24 126,58
010	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	286,85	M3	19,4	5 564,89	21%	6 733,52
011	171103101	Zemní hrázky melioračních kanálů z horniny tř. 1 až 4	907	M3	76,41	69 303,87	21%	83 857,68
012	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	286,85	M3	19,4	5 564,89	21%	6 733,52
013	181301113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovín	5 139,00	M2	7,76	39 878,64	21%	48 253,15

014	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovi	6 576,00	M2	15	98 640,00	21%	119 354,40
015	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	98,64	KG	95	9 370,80	21%	11 338,67
016	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	5 139,00	M2	10,56	54 267,84	21%	65 664,09
017	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	291	M2	21,34	6 209,94	21%	7 514,03
018	451971111	Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením v terénu s	5 434,49	M2	14,96	81 300,02	21%	98 373,02
019	R01	Geotextilie kokosová K400, š. 400 cm	5 434,49	M2	31	168 469,28	21%	203 847,83
020	462511161	Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80	155,9	M3	763,96	119 101,36	21%	144 112,65
021	462511169	Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene tříděný	380,3	M2	75,6	28 750,68	21%	34 788,32
022	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů	291,632	T	15,92	4 642,78	21%	5 617,77
023	762733120	Montáž prostorové vázané kce z kulatiny průřezové plochy do :	96,8	M	87,9	8 508,72	21%	10 295,55
024	605913200	kulatina odkorněná průměr od 7 do 15 cm, délka do 5 m	22,3	M	82	1 828,60	21%	2 212,61
025	R01	Smrková kulatina prům. 15 cm	74,5	M	105	7 822,50	21%	9 465,23
026	R02	Šroubovice 10 mm, vč. podložek a matic	22	M	65	1 430,00	21%	1 730,30
027	783783312	Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám,, hmyzu a pl	48,4	M2	61,21	2 962,56	21%	3 584,70
028	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	5,5	M3	155,19	853,55	21%	1 032,79
029	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutn	3,75	M3	91,64	343,65	21%	415,82
030	R5	Sonda pro vyhledání IS	3	KUS	750	2 250,00	21%	2 722,50
031	R6	Hydroizolace	74,75	M2	155	11 586,25	21%	14 019,36
<b>Součet za 3 - 414_15-2 - SO 301 Průleh a příkop s přehrázkami</b>						<b>882 571,18</b>		<b>1 067 911,12</b>

#### 4 - 414\_15-3 - SO 801 Doprovodná zeleň

001	183105114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,	264	KUS	85	22 440,00	21%	27 152,40
002	183105221	Hloubení jamek s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem	48	KUS	350	16 800,00	21%	20 328,00
003	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	33,6	M3	650	21 840,00	21%	26 426,40
004	184102124	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím ve sv	48	KUS	270	12 960,00	21%	15 681,60
005	02650-1	Jeřáb obecný (Sorbus aucuparia) 250 - 300 cm, bal	15	KUS	875	13 125,00	21%	15 881,25
006	02650-2	Dub zimní (Quercus sessiliflora) 250 -300 cm	22	KUS	2 860,00	62 920,00	21%	76 133,20
007	02650-3	Lípa malolistá (Tilia cordata), 250 - 300 cm, bal	11	KUS	875	9 625,00	21%	11 646,25
008	184102411	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím ve svahu	264	KUS	35	9 240,00	21%	11 180,40

009	026R	Krušina olšová (Frangula alnus), vk 0,6, bez balu prostokořeně	264	KUS	32	8 448,00	21%	10 222,08
010	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	48	KUS	157	7 536,00	21%	9 118,56
011	605912550	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný délka 250 cm průměr 8	144	KUS	95	13 680,00	21%	16 552,80
012	605912550-1	Příčka spojovací	144	KUS	15	2 160,00	21%	2 613,60
013	605912550-2	páska kotvící	144	KUS	12	1 728,00	21%	2 090,88
014	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a s	312	KUS	85	26 520,00	21%	32 089,20
015	184911432	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m ve svahu do 1:2	96	M2	20	1 920,00	21%	2 323,20
016	103911000	kůra mulčovací VL	14,4	M3	650	9 360,00	21%	11 325,60
017	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	3,12	M3	67	209,04	21%	252,94
018	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	3,12	M3	350	1 092,00	21%	1 321,32
019	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 10C	15,6	M3	15	234	21%	283,14
020	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně d	13,118	T	100	1 311,80	21%	1 587,28
<b>Součet za 4 - 414_15-3 - SO 801 Doprovodná zeleň</b>						<b>243 148,84</b>		<b>294 210,10</b>

<b>CELKEM</b>	<b>Stavba: 03024021 - Polní cesta C 5 Drahotín</b>	<b>5 783 070,41</b>	<b>6 997 515,19</b>
---------------	--	---------------------	---------------------

**Rozpis DPH:**

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
základní	21%	5 783 070,41	1 214 444,78	6 997 515,19	138
<b>CELKEM</b>		<b>5 783 070,41</b>	<b>1 214 444,78</b>	<b>6 997 515,19</b>	